
COMUNE DI STIENTA 
Provincia di Rovigo 

 

 

 

ORIGINALE 

 

 

 

ORDINANZA 

N. 69 DEL 18-11-2014 

 

 

Ufficio: SEGRETERIA 

 

Oggetto: ATTRIBUZIONE DI FUNZIONI E COMPETENZE DI RESPONSABILE 

DEL SERVIZIO EX ARTT.50, C. 10 E 109, C.2, DLGS N. 267/2000. 

 

 
 
 

IL SINDACO 
 

- Richiamate le disposizioni di cui all’art. 50, comma 10, del dlgs n. 267/2000, in ordine 
alla nomina dei responsabili degli uffici e servizi, così come integrate dall’art. 25, 
comma 1 lettera d, e art. 43 dello Statuto comunale, e dagli artt. 3 e 4 del 
Regolamento comunale per gli uffici e servizi; 

- Preso atto che  il Regolamento sull’ordinamento uffici e servizi del comune individua 
negli istruttori direttivi di categoria D, Responsabili coordinatori di Settore, i titolari 
delle funzioni di responsabili del servizio; 

- Dato atto che questo ente è privo di personale con qualifica dirigenziale; 
- Visto il disposto di cui all’art. 109 del dlgs n. 267/2000, in riferimento all’attribuzione 

di funzioni dirigenziali previste dall’art. 107 dello stesso; 
- Visto che l’art. 3 del Regolamento uffici e servizi citato dispone alla competenza del 

Sindaco l’attribuzione formale delle funzioni individuali in oggetto; 
- Ritenuto imprescindibile, per il corretto funzionamento dell’ente, disporre l’attribuzione 

delle funzioni previste per legge del settore II demografico; 
- Ritenuto necessario disporre la copertura dei responsabili titolari delle P.O. nei periodi 

di assenza dal servizio  a vario titolo, per ferie, congedi, malattia;  
   Visto il disposto dell’art. 97, c. 4 lett. d, dlgs n. 267/2000; 
  

DECRETA 
 

1. Incaricare, per le motivazioni citate in premessa, il Segretario Comunale MEDICI Dr. 
Angelo all’assunzione e svolgimento delle competenze di Responsabile del settore II 
demografico  e  la copertura dei responsabili titolari delle P.O. nei periodi di assenza 
dal servizio  a vario titolo, per ferie, congedi, malattia;  

2. Il presente decreto ha validità dal 06/11/2014  fino a tutto il 31 dicembre 2014.  
3. Disporre la pubblicazione del presente provvedimento all’Albo Pretorio del Comune 

per giorni 15 consecutivi. 
4. Disporre l’immediata eseguibilità del presente provvedimento. 
 
Dalla Residenza Municipale, 18 novembre ’14  
 

                                                                                 IL SINDACO 
CORAZZARI Cristiano           



Determinazione ORDINANZE n.69 del 18-11-2014 COMUNE DI STIENTA 

 

Pag. 2 

                                         
 

 



Determinazione ORDINANZE n.69 del 18-11-2014 COMUNE DI STIENTA 

 

Pag. 3 

 

 

___________________________________________________________________________ 

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 

Della suestesa ordinanza viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio per 15 giorni 

consecutivi dal 21-11-2014 al 06-12-2014 

Lì  21-11-2014 

 

 IL SEGRETARIO COMUNALE 

  

 


